
CLAS 
PREMIUM EVO
/ Eficencë e lartë qarkulluese 

  me modulim të vazhdueshëm

/Raport Modulimin 1:5

/Komfort akustik të garantuar, 

  falë antizhurmuesit të dedikuar

/Ekran LCD multifunksional
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DIZAJNI DHE TEKNOLOGJIA

/ Clas Premium EVO ofron dizajnin
më të mirë të mundshëm të
kategorisë së saj,në sajë të studimit
të saktë të linjave dhe të formës së
jashtme;

// Ekran Multifunksional LCD lejon
përdorim të lehtë kontroll të plotë 
të të gjithë paramentrave dhe
shikueshmërinë e kodeve të
gabuara të autodiagnostikuara.

/ Genius Premium Evo ofron një
funksion të plotë të sistemit: falë
protoprotokollit të komunikimit me
teknologjinë bus bridgenet dhe
panelin e komandimit Sensys,
ndërfaqa e sistemit ju lejon të
menaxhoni lehtë të gjithë
komponentët e sistemit

Kaldaje murale me kondensim, me funksionin AUTO 

EFICENCA E ENERGJISË
/ Me teknologjinë e saj kondensuese
Clas Premium Evo ju fal  një kursim
të energjisë prej 35% në faturat tuaja;

/ Më shumë kursim i energjisë është
i garantuar nga pompa e plotë
modeluese, në kmodeluese, në krahasim me një
pompë tradicionale;

/ “Funksioni AUTO”, përvec paisjes
modeluese, të termoregullatorit,
eviton luhatjet e temperaturës, dhe
si pasojë garanton ujë të konsumit;

eficencë
Class  A

funksioni komfort
funksioni auto

siguri
Class NOx5



KOMFORTI
/ Rehati dhe komfort maksimal do te keni 

ne shtepine tuaj,Clas Premium Evo

ka një silenciator të ri të optimizuar

duke ju dhuruar rehatine e deshiruar.

/ Pershtatje e sakte e energjise 

sipas sipas kerkeses per nje ngohje efektive,

ne saje te raportit te modulimit 1:4

/ Perpuethshmeria me aksesoret modulatore

te termoregulacionit, dhe "funksioni Auto" shmangin 

luhatjet e temperaturës, duke ofruar një temperaturë 

konstante për komoditetin maksimal termik.

/ Funksioni Komfort ofron menjere uje te ngrohte 

per 30' pas ndezjes se pare, duper 30' pas ndezjes se pare, duke reduktuar kohen e pritjes. 

Akoma dhe me shume uje te nxehte merret nga shkembyesi 

sanitar  i ngrohjes.

CILËSIA
 / Clas Premium Evo, është prodhuar 

me material më të mire: Celiku ,rezistent ndaj 

ndryshkut, i perdurur per percimin primar te nxehtesise

dhe per ndryshim sanitar.

/ Shtimi i filtrit te nxehtesisë mbron bolierin 

nga papastertitë e grumbulluanga papastertitë e grumbulluara te ujit.

/ Perdorimi i sistemit anti-seixing  parandalon 

ngrirjen dhe mbron jo vetem bolierin e varur

në mur por të gjithë sistemin.

/ Ventilatori i modulimit ofron një rrjedhe të saktë,

të ajrit në mënyrë që të lejojë djegie të mirë.

/ Presioni i integruar ju garanton mbrotjen e bolierit 

nga gjendja e punës me presion të ulët.nga gjendja e punës me presion të ulët.







Tel: +355 52 220 601 
Mob: +355 67 60 86 000 
Web: www.thermoservice.al
eMail: info@termoservice.a


